[image: image1.png]

	МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ  И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №  961-п

г. Петропавловск-Камчатский
                                 « 29 »  августа  2016 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 11.07.2016        № 758-п «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат на приобретение мобильного тифлоустройства с функциями мобильного телефона, тифлофлешплеера, системы спутниковой навигации, органайзера, диктофонов, компьютерной техники,  программного продукта для слабовидящих граждан»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства социального развития и труда Камчатского края от 11.07.2016 № 758-п «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат на приобретение мобильного тифлоустройства с функциями мобильного телефона, тифлофлешплеера, системы спутниковой навигации, органайзера, диктофонов, компьютерной техники, программного продукта для слабовидящих граждан»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 11.07.2016 № 758-п «Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат на приобретение мобильного тифлоустройства с функциями мобильного телефона, тифлофлешплеера, системы спутниковой навигации, органайзера, диктофонов, компьютерной техники, программного продукта для слабовидящих граждан» следующие изменения:

1) пункт 5 части 7 изложить в следующей редакции:

«5) сведения (документы), подтверждающие факт проживания заявителя по месту жительства в Камчатском крае».

2) часть 8 исключить.

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                           И.Э. Койрович